giorum privilegiorum et provisionum , et iuxta earum continenciam el

tenorem , et hoc post ipsius domini Simenii obilum ; et casu quo dictum

magnificum leronymum mori contigerit ante obitum ipsius domini Xi

menii , elegit magnificum Aloysium eius filium legitimum et naturalem

seu

1
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natum ex se et dicta magnifica domina loannella, et unum eius filium ,

et in defectu filiam , et si contingerit mori ut supra, elegit magnificam

Violantem eius filiam legitiinam et naturalem , et unum vel unam ex filiis

ejus, quique major natu tempore mortis sue fuerit inventus; et si dicta

magnifica Violans pervenerit ad extremum vite aspiraculum ante dictum

magnificum Ximenium , elegit et magnificam Lauream eius filiam legiti

mam et naturalem , nalam ex se et magnifica domina loannella eius uxore,

et unum vel unam ex filiis eius; verum quod si dictus magnificus The

ronimus vel quilibet aliorum filiorum , qui ad huiusmodi electionem

fuerit admissus, post mortem dicti magnifici domini Ximenii ab hac luce

fuerit sine filiis subtractus , tunc ipse magnificus disponens elegit filios

aliorum successorum , secundum formam prime electionis , et hanc dixit

esse suam ultimam voluntatem . Cassans etc.

Ex actis quondam notarii Anthonii de Cunello publici etc. extracta

est presens copia per me notarium Nicolaum de Cunello, publicum ci

vitatis Cathanie etc. , suffectum in actis predictis , meoque solito signo

aflixo.

Collatione salva . — Copia copie .

Contractus cum Thesaurario Sicilie Ampliacionis grant

ad duos heredes Ximenii Vitillino, pro unciis CL.

In nomine domini thesu Christi Amen . Anno dominice Incarnacionis

1461, mense Madii XXII mensis eiusdem , Ville Indicionis . Regnante se

renissimo et illustrissimo domino nostro Rege loanne, inclito Rege Ara

gonum , Sicilie etc. , anno vero sui regiminis III feliciter amen . Paleat

universis tam presentibus quam futuris quod magnificus dominus Antho

nius Sin miles Reyni Sicilie Thesaurarius, et honorabilis notarius Gaspar

de Gavarrecta procurator, ut constitit, nobilis domini Ximenii de Vitillino

militis, virtute procuracionis celebrate penes acta notarii Ioannis de Mi

rabito , anno dominice Incarnacionis 1461 , mensis Aprilis , primo die

eiusdem , VIII Indicionis, coram nobis personaliter constitutus , in pre

sentia illustris et potentis domini Joannis de Moncayo dicti Regni

Sicilie Viceregis et magnificorum Magistrorum Rationalium , Conservatoris,
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Advocati fiscalis, eorum exposicione narrarunt quod temporibus retroactis